

三、报价明细表

项目名称：济源产城融合示范区应急管理局济源产城融合示范区（济源市）基层防灾工程（第三批）项目

包号：JGZJ-采购-2024281001003价格

单位：人民币（元）

序号	产品名称	厂家	或品牌型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	链锯	泰州斯耐特消防装备有限公司	泰州斯耐特/460	台	6	13300	79800	/
2	钢筋速断器	温州欣拓消防装备有限公司	温州欣拓/BC-20	套	5	4200	21000	/
3	切割锯套装	泰州斯耐特消防装备有限公司	泰州斯耐特/无齿锯K770、链锯460、双轮异向切割锯PJRS/115-J	套	8	67200	537600	/
4	液压破拆工具组	温州欣拓消防装备有限公司	温州欣拓/液压机动泵ZYBJQ-63/0.5MP-063、液压剪切器ZYGJYQ63-32(12)/150L（S-212）、液压扩张器	套	8	5250	42000	/

			ZYGYKZ63-50/630L (SP-211)、液压撑 顶器 GYCD72-181/1150M (R-410)、千斤顶 J5XT、开缝器 GYKF285/55(SR-28 5)					
5	牵拉器	杭州华锐佳科技有限 公司	杭州华锐佳/4T	套	2	5700	11400	/
6	自救呼吸器	山西新华化工科技有 限公司	山西新华/TZL30	套	26	9750	253500	/
7	浮艇泵	霸州市德派尔五金机 具有限公司	霸州市德派尔 /FTQ4.0/18	套	5	18000	90000	/
8	激光测距仪	上海哈迈信息科技有 限公司	上海哈迈/500G	台	2	4225	8450	/
9	便携式气象仪	山东风途物联网科技 有限公司	山东风途/FT-SQ5	台	3	2115	6345	/
	合计金额：小写：1050095.00元 大写：壹佰零伍万零玖拾伍元整							

供应商全称（签章）：河南博真实业有限公司

法定代表人或授权代表（签章或电子印章）：

日期：2024年9月26日